Unico contratti e risorse di procedere all’acquisto dei “fornitura licenze Red Hat JBoss EAP (Application 

Server) per il sito internet della Giustizia Amministrativa”, in adesione alla suddetta convenzione, considerando 

una durata contrattuale di 12 mesi (Periodo 4/11/2024 - 3/11/2025) per un importo di € 37.497,48 

(trentasettemilaquattrocentonovantasette/48) oltre IVA, CPV 48517000-5; 

VISTA la determinazione dell’Ufficio CED, rete, sicurezza, siti istituzionali, formazione e dotazioni 

informatiche, allegata alla nota prot. n. 38114 del 23/10/2024, di Nomina addetti alle funzioni tecniche ai sensi

[...]

- Che le operazioni di verifica di conformità sono state eseguite e concluse alla data odierna;  

- Che la realizzazione della fornitura del servizio compreso nell’ordinativo citato in oggetto è stata 

eseguita dalla Converge S.r.l.  a regola d'arte ed è stato finalizzato il raggiungimento delle condizioni 

contrattuali per un totale di € 37.497,48 (trentasettemilaquattrocentonovantasette/48) (IVA esclusa) 

al fine di permettere al RUP il rilascio di certificato di pagamento relativo alla unica rata di saldo. 

L’Incaricato della Verifica di Conformità                       Il D E C  

2024-11-08T16:14:37+0100
	Erdit Hallulli